
Zarządzenie nr  118/4/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Pana Kazimierza Pidek – Dyrektora Zarządu Dróg

i Mostów w Lublinie do wypłaty odszkodowania za szkody powstałe w wyniku

ograniczenia  sposobu  korzystania  z  nieruchomości  na  podstawie  decyzji

administracyjnych  wydanych  w  związku  z  decyzjami  o  zezwoleniu  na

realizację inwestycji drogowej na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.

o  szczególnych  zasadach  przygotowania  i  realizacji  inwestycji  w  zakresie

dróg publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 124,

art.  129  ust.  5  pkt  1,  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284 i 471), art. 11f ust. 2 ustawy z dnia

10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji

w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1474, z 2019 r. poz. 1716 oraz

z 2020 r. poz. 471)  oraz § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta

Lublin stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta

Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia

31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 

Upoważniam Pana Kazimierza Pidek – Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów

w Lublinie do wypłaty odszkodowania za szkody powstałe w wyniku ograniczenia

sposobu  korzystania  z  nieruchomości  na  podstawie  decyzji  administracyjnych

wydanych w związku z decyzjami o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej na

podstawie  ustawy  z  dnia  10  kwietnia  2003  r.  o  szczególnych  zasadach
Numer dokumentu Mdok: 49424/04/2020                                                                                           Strona 1 z 2



przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych.

§ 2 

Upoważnienie,  o którym mowa w § 1,  udzielam na czas pełnienia funkcji
Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Lublin

      (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu

Numer dokumentu Mdok: 49424/04/2020                                                                                          Strona 2 z 2


